REPUBLIKA HRVATSKA
E VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANILJA

ZUPAN

KLASA: 510-04/23-02/07
URBROJ: 2189-10/03-23-04

Virovitica, 31. svibnja 2023.

ZUPéNIJSKOJ SKUPSTgNI
VIROVITICKO-PODRAVSKE ZUPANIJE
-ovdje-

PREDMET: Zaklju¢ak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog
vijea Opce bolnice Virovitica o davanju suglasnosti ravnatelju za
zakljucivanje ugovora o nabavi reagensa
- prijedlog, dostavlja se

U privitku dopisa dostavljam Vam nacrt Zakljuéak o davanju suglasnosti na
Odluku Upravnog vijeéa Opce bolnice Virovitica o davanju suglasnosti ravnatelju za
zakljuCivanje ugovora o nabavi reagensa.

Temelj donoSenja ovog Zakljucaka sadrzan je u odredbi &lanka 19. Statuta Viroviti¢ko-
podravske Zupanije.

Sukladno navedenom predlaze se stavljanje prijedloga ovog Zakljuaka na Dnevni red

Zupanijske skupstine kao i usvajanje istog.

S poStovanjem.

Privitak: kao u tekstu /



Na temelju ¢lanka 58. Zakona o ustanovama (“Narodne novine” broj 76/93., 29/97., 47/99.,
35/08., 127/19. i 151/22.) te ¢lanka 19. Statuta Virovititko-podravske Zupanije (“Sluzbeni
glasnik*  Virovititko-podravske Zupanije br. 2/21) Zupanijska skupstina  Viroviticko-
podravske Zupanije na . sjednici odrzanoj _ lipnja 2023. godine donosi

ZAKLJUCAK
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeéa Opcée bolnice Virovitica
o davanju suglasnosti ravnatelju za zakljudivanje ugovora o nabavi reagensa

I

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeca Opce bolnice Virovitica o davanju
prethodne suglasnosti ravnatelju za zakljudivanje ugovora Cija vrijednost prelazi 132.722,81
eura, KLASA: 510-03/23-01/1377; URBROJ: 2189-43-02/1-23-5 od 24. ozujka 2023. godine.

Ugovor o javnoj nabavi sklopiti ¢e se s ponuditeljima:

[. Beckman Coulter d.0.0.,0IB:46191202403, Avenija V. Holjevca 40, Zagreb, u
vrijednosti od 289.852,77 eura s PDV-om i

2. Medi-Lab d.o.0., OIB:77804145433, Ulica A. Hondla2/9, Zagreb, u vrijednosti od
211.794,10 eura s PDV-om.

1|
Ovaj Zakljucak biti ¢e objavljen u ,,Sluzbenom glasniku Virovitigko - podravske
Zupanije®,
KLASA: 510-04/23-02/07
URBROJ: 2189-10/03-23-
Virovitica, 2023,
ZUPVANIJSKA SKUP§TIVNA
VIROVITICKO-PODRAVSKE ZUPANIJE

PREDSJEDNIK

Dinko Begovié, dipl.inf.



OBRAZILOZENJE

Opca bolnica Virovitica zatraZila je od Viroviti€ko-podravske Zupanije kao osnivada ove
zdravstvene ustanove, suglasnost za zakljucivanje ugovora o nabavi reagensa za potrebe
Medicinsko-biokemijskog laboratorija i Odjela za transfuzijsku medicinu &ija  vrijednost
prelazi 132,722 81 eura.

Opca bolnica Virovitica provela je otvoreni postupak javne nabave za nabavu reagensa
za potrebe Medicinsko-biokemijskog laboratorija i Odjela za transfuzijsku medicinu u kojem
je izabrana ponuda ponuditelja Beckman Coulter d.0.0.,01B:46191202403, Avenija V.
Holjevea 40, Zagreb, u vrijednosti od 289.852,77 eura s PDV-om i Medi-Lab d.o.0.,
OIB:77804145433, Ulica A. Hondla2/9, Zagreb, u vrijednosti od 211.794,10 eura s PDV-om.

Kako se radi o Ugovoru &ija pojedinagna ukupna vrijednost prelazi 132.722,81 eura,
sukladno ¢lanku 58 Zakona o ustanovama, clanku 58 Zakona o zdravstvenoj zatiti
odredbama Statuta Opée bolnice Virovitica, za potpisivanje takvog ugovora potrebna je
suglasnost osnivaga ustanove.

Sukladno gore navedenom, a polazeéi od dostavljene Odluke Upravnog vijeéa Opce bolnice
Virovitica o davanju prethodne suglasnosti ravnatelju za zaklju¢ivanje ugovora ¢ija
pojedinacna vrijednost prelazi 132.722,81 eura, KLASA: 510-03/23-01/1377; URBROJ:
2189-43-02/1-23-5 od 24. ozujka 2023. godine, prijedloga Ugovora kao i vaZeéih akata
Ustanove, predlaze se 7.upanijskoj skupstini kao nadlenom tijelu osnivaca, donos$enje
Zaklju¢ka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vije¢a Opée bolnice Virovitica.

,“I/.-.
/
IZRADILA / PROCELNICA
Mara Vidovic’,};qfﬂdmin.pub. Melita Siroviea, dipl.oec.
] Tilde frows

/



OPCA BOLNICA VIROVITICA
Virovitica, Ljudevita Gaja 21
Klasa: 510-03/23-01/1377

Urbroj: 2189-43-02/1-23-5
Virovitica, 24. oZujak 2023. godine

Na temelju ¢lanka 17. stavka 1. Statuta Opcée bolnice Virovitica, Upravno vijeée Opce bolnice Virovitica na 27. sjednici odrZzanoj 24.
ozujka 2023. godine donosi

ODLUKU

o davanju suglasnosti ravnatelju
za zakljué¢ivanje ugovora pojedinacne vrijednosti preko 132.722,81 €

1. PREDMET NABAVE: Reagensi za potrebe Medicinsko-biokemijskog laboratorija i Odjela za transfuzijsku medicinu
CPV: 33696500-0 Laboratorijski reagensi
- predmet nabave podijeljen je na 19 grupa

1.grupa-  Biokemija |
2.grupa-  Biokemija ll
3.grupa-  Biokemija lll
4.grupa- Hematologija |
5.grupa- Hematologija Il
6. grupa -  Hematologija llI
7.grupa-  Hematologija IV
8.grupa-  Hematologija V
9.grupa-  Imunokemija |
10. grupa - Imunokemija Il
11. grupa - Koagulacija |
12. grupa-  Koagulacija Il
13. grupa - Urinska kemija
14. grupa - Acidobazni status
15. grupa - Elektroforeza proteina
16. grupa - Imunohematologija |
17. grupa - Imunohematologija Il
18. grupa-  Serologija
19. grupa -  Sedimentacija eritrocita
2. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 537.394,66 €
1. grupa - Biokemija | 85.473,49 €
2. grupa - Biokemija Il 12.741,39 €
3. grupa - Biokemija ill 7.034,31 €
4, grupa - Hematologija | 26.544,56 €
5. grupa - Hematologija Il 10.750,55 €
6. grupa - Hematologija Il 5.972,53 €
7.grupa - Hematologija IV 6.503,42 €
8. grupa - Hematologija V 9.290,60 €
9. grupa - Imunokemija | 122.370,43 €
10. grupa - Imunokemija [} 46.452,98 €
11. grupa - Koagulacija | 27.340,90 €
12. grupa - Koagulacija Il 530,89 €
13. grupa - Urinska kemija 25.880,95 €
14. grupa - Acidobazni status 48.576,55 €
15. grupa - Elektroforeza proteina 7.167,03 €
16. grupa - Imunohematologija | 53.089,12 €
17. grupa - Imunohematologija |l 4.512,58 €
18. grupa - Serologija 31.856347 €
19. grupa - Sedimentacija eritrocita 5.308,91 €

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 58/22.
4. PROVEDENI POSTUPAK NABAVE: otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti
5. NAZIVI PONUDITELJA CIJE SU PONUDE ODABRANE ZA SKLAPANJE JEDNOGODISNJIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI:

Beckman Coulter d.o.0., OIB: 46191202403
Av. V. Holjevca 40, Zagreb

1. grupa — Biokemija |
Cijena ponude (bez PDV-a): 87.028,49 €
1znos PDV-a: 21.757,12 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 108.785,61 €



4. grupa — Hematologija |
Cijena ponude (bez PDV-a): 27.044,13 €
Iznos PDV-a: 6.761,03 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 33.805,16 €

9. grupa — Imunokemija |
Cijena ponude (bez PDV-a): 117.809,60 €
Iznos PDV-a: 29.452,40 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 147.262,00 €

Vrijednost ugovora (bez PDV-a): 231.882,22 €
lznos PDV-a: 57.970,55 €
Ukupna vrijednost ugovora (s PDV-om): 289.852,77 €

Medi-Lab d.o.o0., OIB: 77804145433
Ulica A. Hondla 2/9, Zagreb

2. grupa — Biokemija Il
Cijena ponude (bez PDV-a): 8.448,00 €
lznos PDV-a: 2.112,00 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 10.560,00 €

11. grupa — Koagulacija |
Cijena ponude (bez PDV-a); 76.465,00 €
Iznos PDV-a: 19.116,25 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 95.581,25 €

13. grupa — Urinska kemija
Cijena ponude (bez PDV-a): 28.467,00 €
Iznos PDV-a: 7.116,75 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 35.583,75 €

14. grupa — Acidobazni status
Cijena ponude (bez PDV-a): 56.055,28 €
Iznos PDV-a: 14.013,82 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 70.069,10 €

Vrijednost ugovora (bez PDV-a): 169.435,28 €
lznos PDV-a: 42.358,82 €
Ukupna vrijednost ugovora (s PDV-om): 211.794,10 €

DiaHem d.o.0., OIB: 40103171762
Bani |. odvojak 4, Zagreb

3. grupa — Biokemija HI
Cijena ponude (bez PDV-a): 7.020,00 €
Iznos PDV-a: 1.755,00 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 8.775,00 €

Vrijednost ugovora (bez PDV-a): 7.020,00 €
Iznos PDV-a: 1.755,00 €
Ukupna vrijednost ugovora (s PDV-om): 8.775,00 €

Biomax d.o.0., OIB: 71332169686
Perjavicka putina 5, Zagreb

5. grupa — Hematologija I}
Cijena ponude (bez PDV-a): 17.359,00 €
Iznos PDV-a: 4.339,75 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 21.698,75 €

7. grupa — Hematologija IV
Cijena ponude (bez PDV-a): 7.776,45 €
Iznos PDV-a: 1.944,11 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 9.720,56 €



10. grupa — Imunokemija Il
Cijena ponude (bez PDV-a): 68.729,86 €
Iznos PDV-a: 17.182,47 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 85.912,33 €

19. grupa — Sedimentacija eritrocita
Cijena ponude (bez PDV-a): 5.900,00 €
Iznos PDV-a: 1.475,00 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 7.375,00 €

Vrijednost ugovora (bez PDV-a): 99.765,31 €
lznos PDV-a: 24.941,33 €

Ukupna vrijednost ugovora (s PDV-om): 124.706,64 €

Mediva d.o0.0., OIB: 50711859834
Svetonedeljska cesta 62a, Kerestinec, Sveta Nedelja

6. grupa — Hematologija Ill
Cijena ponude (bez PDV-a): 5.950,00 €
1znos PDV-a: 1.487,50 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 7.437,50 €

Vrijednost ugovora (bez PDV-a): 5.950,00 €
Iznos PDV-a: 1.487,50 €

Ukupna vrijednost ugovora (s PDV-om): 7.437,50 €

Poloplus d.o.0., OIB: 90213841328
Heinzelova 15/a, Zagreb

15. grupa — Elektroforeza proteina
Cijena ponude (bez PDV-a): 7.166,50 €
Iznos PDV-a: 1.791,63 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 8.958,13 €

Vrijednost ugovora (bez PDV-a): 7.166,50 €
Iznos PDV-a: 1.791,63 €

Ukupna vrijednost ugovora (s PDV-om): 8.958,13 €

Medical Intertrade d.o.o., OIB: 04492664153
Dr. Franje Tudmana 3, Sveta Nedelja

16. grupa — Imunohematologija |
Cijena ponude (bez PDV-a): 52.845,64 €
lznos PDV-a: 13.211,41 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 66.057,05 €

18. grupa — Serologija
Cijena ponude (bez PDV-a): 31.745,76 €
Iznos PDV-a: 7.936,44 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 39.682,20 €

Vrijednost ugovora (bez PDV-a): 84.591,40 €
Iznos PDV-a: 21.147,85 €

Ukupna vrijednost ugovora (s PDV-om): 105.739,25 €

BioGnost d.o.0., OIB: 05273195306
Medugorska 59, Zagreb

17. grupa — Imunohematologija Il
Cijena ponude (bez PDV-a): 5.095,68 €
Iznos PDV-a: 1.273,92 €
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 6.369,60 €

Vrijednost ugovora (bez PDV-a): 5.095,68 €
1znos PDV-a: 1.273,92 €



Ukupna vrijednost ugovora (s PDV-om): 6.369,60 €

6. RAZLOZI ODABIRA, OBILJEZJA | PREDNOSTI ODABRANE PONUDE: odabrani ponuditelji dostavili su valjane te
ekonomski najpovoljnije ponude za grupe predmeta nabave koja odgovaraju svim potrebama i zahtjevima narucitelja
navedenima u Dokumentaciji o nabavi.

Upravno vijeée daje prethodnu suglasnost ravnatelju Opée bolnice Virovitica da s odabranim ponuditeljima Beckman Coulter d.o.0.,
OIB: 46191202403, Av. V. Holjevca 40, Zagreb i Medi-Lab d.0.0., OIB: 77804145433, Ulica A. Hondla 2/9, Zagreb zakljudi
jednogodisnje ugovore o nabavi reagensa za potrebe Medicinsko-biokemijskog laboratorija i Odjela za transfuzijsku medicinu, a
sukladno Dokumentaciji o nabavi.

Ova Odluka stupa na snagu danom zaprimanja suglasnosti osnivaca.

Predsjednica Upravnog vije¢a
0\3“0 Ol bolnice Virovitica
Q@ Jasn@Abramavic, dipl. iur.

Dostaviti:

1. Ravnatelju Op¢e bolnice Virovitica

2. Viroviti¢ko-podravskoj zupanija, Ljudevita Patagi¢a 1, Virovitica
dsjeku nabave

4. Predsjednici Upravnog vije¢a

5. Uz Zapisnik 27. sjednice Upravnog vije¢a

6. Pismohrana, ovdje.



PRIJEDLOG UGOVORA

OPCA BOLNICA VIROVITICA, Virovitica, Ljudevita Gaja 21, OIB: 82844035780 (u daljnjem tekstu kupac) koju zastupa ravnatelj
Dinko Blazevi¢, dipl.oec.

i
, OIB: (u daljnjem tekstu prodavatelj) kojeg zastupa

sklopili su sljedeci
UGOVOR O JAVNOJ NABAVI BR.
Clanak 1.

Na temelju provedenog otvorenog postupka javne nabave reagensa za potrebe Medicinsko-biokemijskog laboratorija i
Odjela za transfuzijsku medicinu, evidencijski broj nabave 58/22. (broj poziva na nadmetanje iz Elektronitkog oglasnika javne
nabave Republike Hrvatske: 2022/S 0F2-0051258 od 30. prosinca 2022. godine, oznaka objave u Sluzbenom listu Europske unije:
2022/S 252-733857 od 30. prosinca 2022. godine), a sve sukladno Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16., 114/22.),
kupac i prodavatelj sklapaju jednogodi$nji ugovor.

Clanak 2.

Ugovorene su vrste, okvirne koli¢ine i jedini¢ne cijene za planiranu jednogodidnju nabavu iz ¢lanka 1. Ugovora sukladno
troskovniku koji €ini sastavni dio ovog Ugovora:
Ukupna ugovorena vrijednost za planiranu jednogodi$nju nabavu okvirnih koli¢ina iznosi:
Za ____ grupu-— - € (bez PDV-a)
€ (iznos PDV-a)
€ (s PDV-om)

Vrijednost jednogodi$njeg ugovora iznosi: € (bez PDV-a)
€ (iznos PDV-a)
€ (s PDV-om)

Clanak 3.

U cijeni robe iz ¢lanka 2. ovog Ugovora uracunati su svi zavisni troSkovi FCO Op¢a bolnica Virovitica, Bolni¢ka ljekarna.
Jedini¢ne cijene su nepromjenjive za cijelo vrijeme trajanja ovog ugovora o javnoj nabavi.

Clanak 4.

Ugovorenu cijenu kupac ¢e uplacivati u roku 60 (Sezdeset) dana od dana zaprimanja elektronickog racuna doznakom na

radun prodavatelja.
Isporuka mora biti 1. (prvi) sliedeéi radni dan nakon dana slanja narudzbe, u periodu od 7:00 do 15:00 sati.
Prodavatelj se obvezuje da ée za isporu¢enu robu prema ovom Ugovoru, na raunima naznacivati broj ovog Ugovora.

Clanak 5.

Ugovorene su okvirne koli¢ine.

Kupac ¢e za vrijeme trajanja Ugovora sukcesivno narucivati ugovorenu robu iz €lanka 2. Ugovora prema svojim stvarnim
potrebama te nije obvezan naruciti cjelokupnu navedenu planiranu koli¢inu, odnosno stvarno nabavljena koli¢ina robe moze biti
veca ili manja od okvirne koli¢ine.

Clanak 6.

Prodavatelj ¢e u roku 24 sata od poziva kupca rijesiti svaku eventualnu reklamaciju na kvantitet ili kvalitet isporu€ene robe.

U slu¢aju neizvravanja ili nepravovremenog izvr§avanja isporuke te isporuke robe za koju kupac dokaze da po vrsti,
kvaliteti i proizvodacu ne odgovara robi za koju je prodavatelj odabran kao najpovoljniji, nekvalitetne robe i robe sumnjivog
podrijetla, i nakon reklamacije, kupac ¢e robu vratiti o tros§ku prodavatelja te istu naruciti od drugog dobavlja¢a. U tom sluéaju
prodavatelj ¢e nadoknaditi kupcu razliku u cijeni i sve trodkove provjere kvalitete od strane ovlastene institucije.

Clanak 7.

Ugovor se sklapa za period od jedne godine s poCetkom od 1. srpnja 2023. godine, a moze biti trenutno jednostrano
raskinut od strane kupca i prije isteka ugovorenog roka ako:

1. Kupac mora na temelju odluke nadleznih drzavnih tijela raskinuti ovaj Ugovor

2. Prodavatelj ne osigura isporuku robe traZene kvalitete i isporuku u ugovorenom roku

3. Prodavatelj u obraéunu koristi cijene vise od cijena navedenih u trokovniku

4. Nastupa okolnosti zbog kojih kupac nema potrebe za daljnjom kupnjom ugovorene robe



Kupac je duzan u slu¢aju nastanka okolnosti utvrdenih u prethodnom stavku ovog ¢lanka pisanim putem izvijestit
prodavatelja o razlogu zbog kojeg raskida ovaj Ugovor.
Ugovor se smatra raskinutim danom izvr§ene uredne dostave (dan predaje preporucene poSilike postanskom uredu RH)

pisane obavijesti iz prethodnog stavka ovog ¢lanka.
Clanak 8.

Prodavatelj se obvezuje u roku od 10 dana racunajuci od dana zaklju¢enja ovog Ugovora dostaviti kupcu jamstvo za
uredno ispunjenje ugovora koje ¢e se naplatiti u slu¢aju neurednog ispunjenja ovog Ugovora. Jamstvo mora biti u visini 10%
(deset posto) ugovorene vrijednosti bez poreza na dodanu vrijednost, s rokom vaZenja 30 dana duljim od isteka valjanosti

Ugovora.
Jamstvo treba biti u obliku: neopozive i bezuvjetne bankarske garancije na ,prvi poziv* i ,bez prigovora“, nov€anog

pologa, zaduznice ili bjanko zaduznice.

Ukoliko prodavatelj dostavlja jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bankarske garancije u tekstu mora stajati
obveza banke da ¢e ukoliko prodavatelj ne ispuni obveze prema ugovoru, na prvi poziv korisnika jamstva (Opée bolnice Virovitica)
bez prigovora i bezuvjetno isplatiti bilo koji iznos, a najvi$e do visine iznosa jamstva.

Clanak 9.
Na odredbe koje nisu ugovorene ovim Ugovorom primjenjivat ¢e se odredbe Zakona o obveznim odnosima.
Svaki eventualni spor iz ili u vezi s ovim Ugovorom stranke ¢e pokusati rijesiti sporazumno, a ako u tome ne uspiju,
ugovaraju nadleznost suda u Virovitici.
Clanak 10.
Ovaj Ugovor sastavljen je u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadrzava po 1 (jedan) primjerak.
Clanak 11.
Ugovorne strane prihvacaju prava i obveze iz ovog Ugovora te ga u znak suglasnosti vlastoruéno potpisuju.
Klasa: 510-03/22-01/___

Ur.broj: 2189-43-06/3-23-
Virovitica,

OPCA BOLNICA VIROVITICA

Direktor: Ravnatel;:
Dinko Blazevi¢, dipl.oec.

Potpis Potpis




